

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEČIŪNŲ SENIŪNIJOS 2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA

ĮVADAS

Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų seniūnijos (toliau – Viečiūnų seniūnija) 2023 metų metinis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą.

2023 m. metinio veiklos plano tikslas – įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo administravimo principus. Šiam tikslui pasiekti buvo iškeltas uždavinys – stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą ir kokybę. 2023 m. plane buvo numatyti siekiami rezultatai, taip pat tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama siekti 2024 metais.

Viečiūnų seniūnijos 2023 m. metinio veiklos plano ataskaita parengta atsižvelgiant į Druskininkų savivaldybės strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus planuojant veiklos plano programoms įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti ir paskirstant juos asignavimų valdytojams.

Įvertinus planuojamą Druskininkų savivaldybės plėtrą 2023-2029 m., makroekonominę situaciją, konkurencinę aplinką bei kitus veiksnius, 2023 m. buvo įgyvendinami šie Druskininkų savivaldybės plėtros prioritetai: aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas; išskirtinių sveikatinimo, turizmo ir kultūros paslaugų vystymas; darni ir harmoninga savivaldybės plėtra. Viečiūnų seniūnija 2023 m. siekė efektyvesnio savivaldybės valdymo ir stiprino administracinius gebėjimus.

Viečiūnų seniūnijoje įgyvendinamiems projektams finansuoti lėšos gaunamos iš įvairių šaltinių – savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos sąjungos struktūrinių fondų ir kt.

APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS

Atsižvelgiant į Viečiūnų seniūnijos 2023 metų metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto planinius ir faktinius duomenis, veiklos plano įgyvendinimas vertinamas teigiamai, daugelis rodiklių pasiekta 100 proc. arba viršija suplanuotas pasiekti reikšmes, rodikliai, kurių įgyvendinimas yra žemesnis nei 70 proc. nepasiekti dėl objektyvių, nuo Viečiūnų seniūnijos nepriklausančių priežasčių. Galima teigti, kad Viečiūnų seniūnijos 2023 m. biudžeto asignavimai ir kitų finansavimo šaltinių lėšos panaudotos laiku ir tinkamai, o tai lemia užsibrėžtų tikslų pasiekimą.

PRIDEDAMA:

2023 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų įgyvendinimo ataskaita.

PATVIRTINTA:

Druskininkų savivaldybės administracijos direktore


Vilma Jurgelevičienė

Seniūnas


Alvydas Varanis